
 

           Poznań, dnia 10.12.2024r. 
 

 
Platforma zakupowa 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji, na 

podstawie art. 275 pkt 1) pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego i urządzeń peryferyjnych dla Akademii Wychowania 

Fizycznego w Poznaniu” o nr KZP-2003-29/24/ZP - Część I, II, III, IV i V 

 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39  działając jako Zamawiający 

zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320) 

zawiadamia o: 

 

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

 

W części I, II, III, IV i V ofertę Wykonawcy AVMK Sp. z o.o., ul. Bóżnicza 15/6, 61-751 Poznań z ceną: 

 

Część I – 10 485,75 zł 

Część II – 6 928,59 zł 

Część III – 44 737,56 zł 

Część IV – 19 965,36 zł 

Część V – 4 512,87 zł 

Uzasadnienie: 

Treść oferty odpowiada treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu  

z postępowania. Wybrana oferta we wskazanych częściach uzyskała 100,00 pkt w kryteriach oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

 

II. PUNKTACJI PRZYZNANEJ OFERTOM WYKONAWCÓW: 
 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena (pkt) Gwarancja dodatkowa 

(pkt) 

Łączna ilość punktów 

2. Alltech Spółka Jawna  

Zdzisław Pająk Artur Pająk 

ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 

Część III – 42,20 pkt Część III – 40,00 pkt Część III – 82,20 pkt 

3. KOMBIT Group Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Migdałowa 60 

61-612 Poznań 

Część III – 50,81 pkt Część III – 40,00 pkt Część III – 90,81 pkt 



 

4. 

AVMK Sp. z o.o. 

ul. Bóżnicza 15/6 

61-751 Poznań 

Część I – 60,00 pkt 

Część II – 60,00 pkt 

Część III – 60,00 pkt 

Część IV – 60,00 pkt 

Część V – 60,00 pkt 

Część I – 40,00 pkt 

Część II – 40,00 pkt 

Część III – 40,00 pkt 

Część IV – 40,00 pkt 

Część V – 40,00 pkt 

Część I – 100,00 pkt 

Część II – 100,00 pkt 

Część III – 100,00 pkt 

Część IV – 100,00 pkt 

Część V – 100,00 pkt 

5. CompNor Miłosława 

Lechowska 

ul. Owsiana 7/11 

61-666 Poznań 

Część I – 57,71 pkt 

Część II – 57,95 pkt 

Część IV – 59,09 pkt 

Część I – 40,00 pkt 

Część II – 40,00 pkt 

Część IV – 40,00 pkt 

Część I – 97,71 pkt 

Część II – 97,95 pkt 

Część IV – 99,09 pkt 

6. SIETOM Sp. z o.o. 
ul. Rakietowa 22 
80-298 Gdańsk 

Część I – 52,80 pkt 

Część III – 54,91 pkt 

Część I – 40,00 pkt 

Część III – 40,00 pkt 

Część I – 92,80 pkt 

Część III – 94,91 pkt 

7. Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

Część III – 50,28 pkt Część III – 40,00 pkt Część III – 90,28 pkt 

8. INFOS  

ul. Jagiellońska 8 

80-371 Gdańsk 

Część III – 49,33 pkt Część III – 40,00 pkt Część III – 89,33 pkt 

 
 
 

                       
  
Z poważaniem 

 
p.o. KANCLERZA 

prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi:  

Wioleta Zając  
Tel. 61 835 5062 


